Radtow

Gmina

Gminne Aktualnosci Sportowe — 18.08-25.08

Il Kolejka O Mistrzostwo Klasy Okregowe;j:

Radtovia Radtéw — Sokét Borzecin Wynik 3:1
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Sokét Maszkienice
Raba Ksigznice
Strazak Mokrzyska
Olimpia Katy
Naprzéd Sobolow
LKS Gnojnik
Radtovia Radiéw
Rylovia Rylowa
Orzet Debno

. Szreniawa Nowy Wisnicz

. Arkadia Olszyny (k. Wojnicza)
. Sokoét Borzecin Goérny

. Olimpia Bucze

. Jadowniczanka Jadowniki

Zrédto: www.90minut.pl

IV Kolejka O Mistrzostwo A Klasy:

26200
26200
24110
23101
13100
23101
23101
23101
23101
11010
10001
10001
20002

20002 2-10

LUKS Wola Radiowska — Strazak Karsy Wynik: 1:1

Dunajec Konary — Olimpia Biskupice Radlowskie Wynik :
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LZS Brzezowka (k. Szczucina)
LUKS Zalipie

Orzet Miechowice Mate

LUKS Wola Radtowska
tukovia Lukowa

tegovia teg Tarnowski

LKS Szarwark

Iskra Dgbréwki Brenskie
Dunajec Konary

. LZS Luszowice

. Ava Grady

. LKS Wietrzychowice

. Strazak Karsy

. LKS Nowa Jastrzgbka

. Olimpia Biskupice Radlowskie
. LZS Medrzechéw

Zrédto: www.90minut.pl
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10310
301
301
211
211
211
211
202
202

111
112
112
103
004
004

9-5
5-3
5-0
6-4
1-0
3-5
6-5
4-2
5-5
0-0
2-3
1-3
1-5

7-1
12-5
7-6
8-5
7-4
6-4
9-3
8-4
7-5

201 10-10100

6-7
4-9
3-6
8-7
3-13
4-20

1004-31005-2
1004-31001-0
1005-00100-0
1003-00013-413100 3-0
1001-00000-013100 1-0
1003-20010-323101 3-5
1003-1001 34
1004-10010-1100010-1
0000-01015-510001 2-3
0100-0000 0-0
0012-30000-0
0000-0001 1-3
0010-100114
0012-50010-5

4:0

210 4-1 100
20010-2101
200 4-2 101
210 7-3 001
200 4-0 011
010 1-1 201
100 2-0 111
101 3-2 101
200 6-1 002
3-2 101
4-2 011
4-8 001
1-3 011
7-2 002 1-5
3-9 001 0-4
1-7 003 3-13

3-0
2-3
3-4
1-2
3-4
5-3
7-3
5-2
1-4
7-8
2-5
0-1
2-3

131002-1
110101-1
110101-1
100011-2

100
111
101
101
003
001

110101-1
110101-1


http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4609&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1507&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1656&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7035&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=3188&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=9268&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4641&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=3625&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1342&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1669&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4616&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4610&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4608&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=183&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4635&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=14376&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=13573&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4623&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1203&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5314&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5316&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5310&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7042&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4643&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4642&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5321&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=1283&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5309&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4639&id_sezon=95

Il Kolejka O Mistrzostwo B Klasy (Okreg Zabno):

Klos Stupiec - Radtovia Il Radtow Wynik : 0:5
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Radtovia Il Radiéw

Wista Borusowa

Polonia Ktyz

FC Pawezow

Wolania Wola Zelichowska
Dunajec Ujscie Jezuickie
DTS Dabrowa Tarnowska
Spartakus Radgoszcz

LKS llkowice

. LZS W¢jcina

. LKS Smegorzow

. Klos Stupiec

. Powisle Bolestaw

. Btekitni Siedliszowice

Zrédto: www.90minut.pl
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300 111
300 11-3
210 84
201 6-2
201 12-9
201 10-7
201 74

1006-2200
1105-3100
1003-1101
1017-6100
1005-2101
1015-3100
102 6-8 10154001
102 66 0011-3101
102 10-12 10186001
102 6-7 0010-3101
012 19 0020-8010
003 3-11 00216001
003 3-17

IV Kolejka O Mistrzostwo B Klasy ( Okreg Tarnéw ):

KS tekawica — LKS Niwka Wynik : 2:0
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Alfa Siedliska

Zryw Wielka Wies

Sokot Walki

LKS Rzepiennik Strzyzewski
Biata Lubaszowa

KS Tarnowiec

KS tekawica

Iskra Tarnoéw

Liwocz Czermna

. LKS Rudka (k. Tarnowa)

. LKS Niwka

. Radar tetowice

. Btekitni 1947 Tarndéw

. Cezar Kepa Bogumitowicka

. LKS Il Wierzchostawice-Ostréw

Zrédto: www.90minut.pl

49301
49301 11-8
49301 17-7
39300 91
39300 10-3

10-5 200 6-1 101
101 4-5 200
100 7-2 201
200 5-1 100
100 3-2 200
39300 7-1 200 5-0 100
49301 15-4 20111-3100
46202 7-9 101 2-5 101
46202 5-9 002 1-8 200
43103 16-11 102 16-7 001
43103 7-14 001 0-1 102
30003 5-9 001 4-5 002
40004 4-11 002 3-8 002
30003 1-9 002 1-6 001
30003 1-24 001 1-2 002

1001-0200 10-1

5-1
3-1
3-1
5-3
5-5
2-1
1-4 131004-1
5-3
2-6
6-4 1000114
1-1
2-5

00115002 2-12

4-4 231016-4
7-3 13100 3-2
10-5231014-5
4-0
7-1
2-1
4-1 100011-3
5-4
4-1
0-4
7-13
1-4
1-3
0-3
0-22


http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=22445&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5322&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5312&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=16006&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4640&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4634&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=16328&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7041&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7039&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5323&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5320&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5317&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4637&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5311&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4618&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5276&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4621&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5288&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5292&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4628&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=15276&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=4622&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7031&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=9103&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=14364&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=5283&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=21745&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=20805&id_sezon=95
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=22443&id_sezon=95

